interponi potest quia sicut pma die appellat viua voce vt.d.l.a snta.s. si.eodem mā possunt peti apostoli.alij sō diebus sicut appellat in scriptis eodez modo sunt apli prendi ita dicunt bal. et saly.in.d.l.eos.s. si.cuius expensis isti apostoli debent tradi dīc expensis appellatis ut vult gl.in.v. oblatas.in.d.cle.ij. et Val.in.d.l.eos.s. si. Ultio Barti. hic ponit de multiplici tpe appellonis de quo etiam per Val. et doc.in d.l.preses.C. de appel.sed latius per Ja.de butri.in quodā suo tractatu sup cā appellatio et eius.pressu ordinādo vnde fm eu dicas q.xij. tempora direa appellonē rēdūt. Primū est de appellonē interponēda qd ē vniiforme.x.diez a quaqūq sentētia diffini tū vel interlocutoria v̄l actu iudiciale v̄l extra iudiciale appellet ut aūc.hodie.C. de appel. et dixi.s. quādā appel.sit.l.i s qd et in sentētis. et hoc incipit currere a die recitationis snta vt.d.aūc.hodie. quando fuit lata contra pntem et concurrunt ea de quibus dixi in.d.l.i s dies autē. quando appel.sit. et ibi dixi et cōputatē de momēto ad momētum ut ibi. Si autem contra absēt fuerit lata tunc a die scie appurabit ut ea.l.s. si. et .d.c. certationi. Secundum tempus est quando aliquis nō appellat ppter metu iudicis iurta.l. cum qdam.ō de appel. qd protestari publice et talis protestatio publice habetur pro appellatione iurta.l. ij. in s. C. q per me.iudi. et talis protestatio dēt etiā fieri. et dicos.x.dies.ij. quos posset appellare et eodem modo incipit et finit sicut tempus appellationis interponende vt. d. l.ij. qd abrogatē loco appellonē iterponēde. Tertiū est tempus ad petēdos apostolos et istud est fm cōia.xxx. dierū a die late snta et d.l.i iudicib⁹ et incipit currere appellati non dico iudici a die recitationis snta vt.ō. dixi qd est vñ si snta ferat pntē alias a die scie ut nō glo.in.d.cab eo. est autem pena non seruantis ea que statuta sunt in aplis pntendis qd sua appellatio habet p deserata vt.d.l. quoniā nō nulli. et d.cle.ij. die vt.ō. dixi. Sed aduertas qd triduū etiam hodie appellatis debet petere copiam sntētiae et actorū. alias appellatio videt deserta ut d.l. quoniā nō nulli. Sed Barti. hic dicit qd ibi spale in debitore snta cōdenato. Sed tu dicas qd ibi etiā logē de tpe. xxx. dierū ut ibi vult glo.in.xs. dies que allegat. d.l. iudicib⁹. vnde Barti hic nō bene logē ad illā.l. Quartū est tēpus qd dāt iudici ad dandos apostolos quos dare tenet etiā

non petenti.ij.xx. dies a die appellationis iterposita vt.d.l.eos.s. si.alios iādit i pena vt.d.l. quoniā iudices. et d.l.iudicibus. Quintū est tempus qd statuit appellati ad reddēdos apostolos iudici ad quēz appellatum est et istud potest dīc qd statuit arbitrio iudicis cuj non repāt iure cautū vt.l.i.ō. de iuri. de lib. et de hoc logē.l.ples C. de appel. vbi glo. dicit qd est.xx. diez et pena non seruantis hoc tēpus est qd videt appellonē renuntiasse ut inuitē in d.l. preses. et facit d.l. quoniā non nulli et.ō. dīti. Sextū tempus est qd datē appellati si iudex a quo non dēcēt apostolos ad ptestādum et ista.l. videtur dicere sufficere illud fieri in s. temporis sed ppter tēpus sit nō declaratē a lege tamē gl. hic videt intelligē fm.l. si cuius. in s. vel fm.l. si appellonē C. de appel. tamē rectius credo qd talis ptestatio habent tempus qd cōcederet ad petēdos apostolos quia in illius locū b̄eo gat̄ ut dīc et ita tenet Ja.de butri. i dicto tractatu. Septimū est tēpus.ij.qd ille cuius appellatio recipit potest conqueri de iudice apostolos nō dāte ut puniat et tpa sunit diversa fm dignitatez iudicū vt.d.l. si appellonē et in.l. si cuius in s.ō. t.i.i. Octauuz tēpus est qd iudex a quo statuit appellanti certum tempus ad psequēdum appellonē vel ad appellādū in curia p ea psequēdū vel ad psequēdū se corā iudice ad quē ad psequēdū vel ad iter arripiēdū et dīc Ja.de butri. qd de iure ciuili hoc nō est cautum sed de iuri. cano. tātū vt.c.cū sit romana. et c. psonas. et c. cōfūt. in s. et c. in replēsibilis cu si. si. de appel. licet glo. tāgat in l.i. C. ne lice. z. pno. In glo. iudicare si tu dicas qd ino hoc etiam habetur de iure ciuili in d.l.ples. et ibi hoc nō Barti. et doc. et hoc temp⁹ est arbitrio iudicis statuēdū vt nō glo. et d.l.ples. et hic Barti. pena autē nō seruantis illud tēpus est qd si appellatē ab iterlocutoria iudex vñt sua iurisdictōe ne si appellatē nō fuisse si nō fuerit appellatē a diffinita rata pmanet snta ut d.c. cum sit. et d.c. psonas. Nonū tēpus est ad introdūdū appellonē et gl. videt velle qd sit idem tempus qd est in tempore iecto ande appellonē hoc videt velle glo. in. l. in offerendis. C. de app. in s. biēnij. et in aūc d iudi. s. appellonē in glo. que incipit oliz biēnij. Sed Ja.butri. nō putat hoc veruz sed dīc qd introductio cāe appellonē sit qdam actus qui pcedit initium cause vñc vñformare vel notificare iudici appellonē

ex forma illius sive et ipsius appellatio ut ipso iudex vident et claret an appellatio sit legitima ut decet se intromittere debet vel non quia ista videnda sunt antequam incluet causa appellatio et si appellatio est ad principem tunc talis introductio debet fieri. Et biennium finis distinctione dicitur in officiis. Et per quod biennium incipit currere a die appellatio interposita ut l. i. et auctus ibi per finem. Et de tempore appellatio. Si autem causa sit introducenda in auditio per curiam licet ibi non dicat tamen iusta butri credit etiam de biennio articulo. Et si in his autem casibus. Et de tempore appellatio est alius causus in quo appellatio ad principem quando appellatio a certis iudicibus pedaneis tunc dat tempus duorum mensium ad introducendam appellationem coram ipso ut in auctoritate iudicis appellatio. Hodie vero per auctoritatem de appellatio in s. i. coll. ann. cum appellatio introducenda est in distinzione principis nullum tempus curandum est sed in omni tempore sive aliquo plurimore potest omnino appellatio exerceri quod est auctoritate de tempore ad exercendum quod de tempore dato ad introducendam quia videtur qualiter legem faciat auctoritas sed iusta. Et de tempore appellatio. Si autem ad alium et non ad principem appellatio de feratur tunc dat tempus ad introducendas appellaciones vel quod ad medium fatale ultimi fatalis articulo. Nemo autem. Et de appellatio nec hoc corrigit p. l. si in his autem casib[us] q[uod] l. nemo logitur de tempore ad introducendas causas illa de alio tempore. Nam quod tamen debet intelligi ut non gloriatur in dolo. In dolo. Nemo. Undecimum tempus appellatio est quod dat ad introitum causas appellatio que introitum fieri debet cum iudicio consideratur appellatio esse legitimam quod iudicii constare debet et non. Et de tempore appellatio. I. t. i. l. i. in p[ro]m. et si litigatores legite strinxerint et satisfactores aliqui iudicii platerunt ut colligatur in auctoritate de his qui iuste. Ad appellatio. Non tunc introitum causa per hunc modum quia iudex virtusque per plente vel ad instauriam appellatoris vel appellanti altera per absente tam non auctoritate dat causa incipiens cognoscere an appellatio sit iusta vel iniusta ut colligatur. Et de tempore appellatio. L. si. q. illud et ibi gloriatur. Undecimum tempus est quod vocatur tempus repationis appellatio quod quidem non dat a lege sed dat ab ipso ordinatore legis et illud est trium mensium computatus enim in tres menses ad ultimum fatale. Si autem alijs fuerit ipetratus post articulo. Et si ita. Et de tempore appellatio. Et illud tempus impetratur a principe et vocatur tempus repationis quoniam appellatio iam extinguitur et mortua per transcursum fatalium et bissecum

principis reparat illud tempus et in isto tempore debet inchoari causa et potest inchoari in quamvis parte dicti temporis cum certi dies ad hoc designati non sunt ut dicitur si ita quod tempus si non seruauerit sine fine medio alterius repationis vel rescriptis perpetuo silere debet et licet gloriatur p[ro]prio appellatio. Et l. n. o. sit correcta per articulo. Et si in p[ro]m. non est certum quoniam articulo. Nemo intelligit in repatione quam aliquis volebat ultra tempus quod a lege sit statutum quod placitum est dum ibi dicitur ultra statutum tempus nam legem de tempore articulo. In qua statutum erat certum tempus repationis. Duodecimum autem tempus est quod dat ad exercendum futuras causas appellatio quod quidem tempus secundum canonem est unus anno. Et si actor probaverit p[ro]pter tercium inutiliter ipse dimittitur non potuisse causam finire datus ei alius anno a lege ut articulo. Et si illud. Et si hoc. Et de tempore appellatio. Hoc est per auctoritatem generalis articulo. Et in corpore de his qui ingrediad appellatio. Et non quod est in morte illud. Et quod tempus potest appellatoris oppositionez inchoare seruando fatale finis quod est traditum est potest etiam probatio inducere vel alia que ad instructionez causae necessaria sunt ut dicitur illud. I. p[ro]m. ibi una p[ro]pter plente appellatio causas exercete sed si vellit in absentia appellatio causam p[ro]sequi appellatio et finire hoc quidem facere non potest ut colligatur in dicitur illud. Et in auctoritate de his qui ingrediad appellatio. Et si iure auctoritatis vellet appellator finiam p[ro]m. facere p[ro]prio fine anno vel ex causa biennii cum unus tantum mensis sufficit ut in auctoritate ei quod et in corpore unde sumitur sed econtra si appellatio ante dictum tempus anni vellet causam finire potest quod docetur iudicium liquet de causa sive appellatio sit p[ro]prio sive absens quia hoc tempus datum est appellatori et non appellato ut in auctoritate ei quod principem. Et ter quod index potest illud tempus abbreviare sed non potest illud sibi immoto tollere simile est de tempore p[ro]m. Causa ubi potest abbreviare et non progreditur articulo. Et si quidem illud. Et ibi gloriatur. Et de iusta. Et si non inchoata causa. Et tempus de b[ea]tis facit mori appellatio ita etiam si non finitur in b[ea]te morte ut dicitur illud. In articulo. Et auctoritate ei qui in articulo. Et in iusta illud tempus anni vel biennii ut habetur per gloriatur in dicitur illud. Et iusta. Et de butri. Dicitur p[ro]prio in iusta tempore appellatio finis iusta. Et in articulo. Et in tempore appellatio. Et illud addas tu p[ro]prio talia fatalia appellatio anni vel biennii possunt deponi vel alias de primis exp[er]ienciales differri quod durante talia fatalia data a lege vel ab homine non currunt ut dicitur auctoritate ei qui coniuncta auctoritate si tamen. Et de tempore appellatio.

cle. p̄diu. de appell. 2° addas q̄ in dicto  
anno vel biénio non computat̄. dies inter-  
posite appellōis ut nō p̄t. de antra. in cle. si c̄  
appellāti. de app. vbi est tex. 7 dic q̄ legitia  
causa ad concedendū biénū est si appellās  
in vltimo mense p̄mi anni compareat 7 p̄  
eum non steterit quin finiat̄ vt. d. a. u. t. t̄  
si appellatio 7 ibi Wartet doc. de tēp. ap.  
7 Inno. i. t. c. ex tenore extra de ap. et p̄dēa  
sunt vera in causa iudiciale sed a denomiatae  
q̄n appellat fatalia sunt duoz̄ mensuiz ut  
.l. i. C. de temp. ap. que oia sunt nō.

Mil nouari appellōne pendente Rica.

Vñsum est supra ti. i. qualiter appellōe  
interposita petunt̄ apostoli verū q̄a aliquā  
ea pendente aliquid inouat̄ Ideo ponitur  
ista Rica.

**A**ppella  
tione. Appellatione a  
diffinitiu recepta n̄  
bil est inouādū donec  
super ea pronuntietur  
appellatione autem non recepta etiā nibil  
est inouādū donec de ea recipienda vel nō  
fuerit cognitum. b. dicit rapha. vel sic posse  
appellōem interposita recepta vel recipiā  
nibil in p̄iudiciū appellantis inouari debz  
7 ad effectum iudicis ad quem spectat co-  
gnoscere 7 iterminare an appellatō sit recipiā  
vel non 7 quando sententia trahit  
seū executionē appellō extiguit. p̄nūtiatū  
hoc dicit Ange. Nō regulā vulgatam  
q̄ appellōe p̄cidente nibil est inouādū  
qđ multis modis limitat̄ vi vitam super  
glo. i. Nō ibi q̄ recepta est q̄ q̄i index  
admisit sine detulit appellōni statim ligavit  
sibi manū et se i. d. causa iurisdictōe p̄nūtia  
ut hic 7 in. c. cum appellōibus. de appell. in  
vi". Nō q̄ paria sunt vtrum appellatio  
interposita fuerit recepta vel non qđ ē xū  
quo ad hoc vt nō possit aliqd inouari 7 in  
diffinitiu sententia secus in iterlocutoria  
q̄ utilius est q̄ recipias̄ quia quando de-  
fert̄ appellatōi sine fruoli fuerit sine non  
manus iudicis ligate sūt et deuoluit causā  
ad supiorē secus si nō detulit vt. d. c. cum  
appellōibus. Aduertas tamen ad vnuz  
qđ nō dicit̄ detulisse appellōni index licet  
ap̄los reuerētiales v̄l dimissorios f̄didic̄t̄  
secus si refutatorios f̄dat vt nō glo. in. x̄. si  
exhiberi. in. c. i. de ap. in vi". nec etiam dicit̄

detulisse licet statuat appellanti terminū  
ad iter arripiendum vel se p̄sētādū coram  
iudice ad quem iurta. c. p̄sonas. exī de app.  
7. l. p̄ses. C. de sp. 7 viti i. l. i. s. t. i. 7 de hoc  
est glo. in. d. c. cū appellōib⁹. 7 si remittēda  
7 facit qđ nō glo. in. d. 7 exhiberi. in. d. c. i

Nō ibi coadhiberet̄ q̄ cū liberatiōe  
soltz sumaria debet declarari sit recipiā  
appellō vel non. et tunc si p̄nūtiatur non  
admittenda poterit etiā ab ista sententia p̄  
appellatē appellari 7 si p̄nūtiat̄ esse ad-  
mittenda p̄ appellatuz poterit appellari et  
talis disceptatio fiet sumatiz coraz̄ indice  
ad quem 7 ista p̄bat̄ 7 ibi glo. 7 Wartet  
doc. in. l. i. C. quo. ap. 7 i. c. pastoral. de offi-  
ciale. Nō q̄ attētata appellōne p̄dēte  
sunt ipso iure nulla 7 sic p̄ viam attentati  
sunt oia p̄t suocari etiā atēq̄ sit p̄nūtiatū  
sup appellōne de quo in. c. non solū. de ap.  
in vi". Nō ibi p̄cipiāre q̄ appellō non  
tātū executiōez facti si etiā executionē iur.  
videt̄ ipedire 7 rescindere 7 p̄ ois rescidit  
infamia qđ p̄z hic q̄ dānat̄ appellās cōti-  
nuat officiū publicū 7 ip̄z p̄dēte appellōe  
exerceat sicut p̄mo q̄ ifama illata p̄ s̄niam  
relāndit̄ q̄ si ille effect̄ iuriis adhuc du-  
raret 7 sic remanerz ifamis nō poss̄ exercē  
officiū publicū cum dignitate vt. l. i. C. de  
digni. l. x. 7 etiā p̄z hic q̄ appellōe inter-  
posita est integrī status 7 etiā p̄z in. l. s. q̄  
filio s̄ irritū. 7. g. b. q̄. de ifa. videt̄ inuē  
cōriū dicā. 7. etiā ex isto tex. habes casum  
aptum de eo qđ nō glo. in. l. p. C. de p̄z.  
ac. 7 n. l. i. p. a. t. o. r. o. g. f. i. x. ab aduersario. et  
ibi taci. 7. de ap. 7 in. d. c. nō solū. In  
glo. magna in. x. dit tñ b̄z garfi. vitz q̄ ille  
q̄ erat i possiſſiōe v̄l q̄sl̄ alid̄ rei v̄l iuri. p̄e-  
dite p̄ iudicio remanebit i sua possiſſiōne  
appellōe p̄dēte qđ nō. In gl. f. i. nō p̄mo  
sing. ex glo. q̄ paria sūt appellōz interpositaz  
vel esse. 7. tpa. 7. q̄ p̄t appellari s̄l̄ glo. in  
x. h̄secuta. i. l. er iudicioz. 7. de accu. 7 s̄l̄ glo  
glo. est i. d. c. nō solū. i. x. inouata que allat  
bāt glo. Ex qđ nō q̄ sicut appellatioe  
interposita sit recepta vel n̄ mil p̄t inouari  
7 inouādū vt attētatuſ̄ reuocat̄ ita et tpe  
appellōis interponēde q̄a est br̄ficiū idultuz  
a iure de hoc dicit. d. Ilo. de ana. qđ est tex.  
sing. de iuri. n̄fo in. la. s̄nia ḡ. l. o. r. e. s. in. f. i. 7. d.  
ap. abi si fuerit trāsactū p̄ b̄dē 7 nō appelle-  
lari nō nocet legataris et sic q̄ appellari  
potuit igit̄ idē opat̄ tps q̄ poterat appelle-  
lari qđ lat̄ plez̄ h̄z poss̄ m̄deri qđ ibi cō-  
tingit q̄ legatarij ex le 7 i. sua tpa v̄z a die  
toz̄ s̄nie p̄t appellare igit̄ t̄iſſiō h̄dīs